｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教衛環字第1131660758號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，
共有1個附件，驗證碼：000DYT4NG）

檢送本市立烏來國中小辦理113年度「美麗向天湖，拜訪
賽夏族」山野教育暨風險管理教師增能研習實施計畫1
份，請查照。

依據本市113年度「美麗向天湖，拜訪賽夏族」山野教育
暨風險管理教師增能研習實施計畫辦理。

為培養本市推動山野教育所需種子教師人才及提升教師實

施登山教育所需之教學能力，並鼓勵各校發展多元課程，

學習登山安全相關知識，降低學校辦理山野教育課程風

險，爰辦理旨揭研習。

旨揭研習相關資訊如下：

研習對象：本市公立國中小學各領域推動或執行山野教

育相關課程及有興趣的教師。

研習日期：

行前風險管理：113年10月30日(星期三)晚上6時至10
時於烏來國民中小學禮堂。

戶外課程時間：113年10月31日(星期四)-113年11月1
日(星期五)。

研習地點：苗栗縣向天湖部落、光天高山、向天湖山、

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：李婉慈
電話：(02)29603456 分機2700
傳真：(02)29681971
電子信箱：AP8260@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年8月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)
１、

２、

(三)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1139205691 (113/08/23)

三角湖山、南大龜山。

報名注意事項如下：

報名人數：每隊7人為限，錄取3隊，正取共21人，候補
8人，依報名表單資格審查。
報名時間：113年8月26日(星期一)中午12時起至113年9
月20日(星期五)中午12時止。
報名方式：請至「新北市校務行政系統-教師進修研習」
報 名 ， 並 填 寫 GOOGLE 表 單 ， 網 址

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_QGV0gk02a
emQ6K-
8sI2PBTSfzf6RDWKVLRk8J9GAxSxatg/closedform ， 兩
者均須填寫才完成報名程序。

錄取公告：113年10月4日(星期五)中午12時前，於新北
市 烏 來 國 民 中 小 學 官 網

(https://www.wups.ntpc.edu.tw/index.php)公告正取及備取
名單。

錄取義務：錄取者須填具健康調查表，若無特殊嚴重性

因素，請確實參加研習。

本局同意核予錄取人員公假登記（課務排代），全程參與

者核發20小時教師研習時數。
若有研習課程相關問題，請洽本案承辦人莊永隆組長，聯

絡電話：（02）26616482分機22。

正本：新北市各公立國中小(除 新北市立南勢國民中學外)

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

四、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/23
09:00:11

第2頁，共2頁